ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN TUY PHƯỚC                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /UBND-TC                          Tuy Phước, ngày         tháng 12 năm 2023

     V/v triển khai thực hiện

Nghị định số 72/2023/NĐ-CP

 ngày 26/9/2023 của Chính phủ

                                                              Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Bình Định.

Thực hiện Văn bản số 3986/STC-QLGCS ngày 04/12/2023 của Sở Tài chính

tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị định số 72/2023/NĐ-CP ngày 26/9/2023

của Chính phủ;

UBND huyện Tuy Phước đề xuất số lượng, chủng loại và báo cáo thông tin

xe ô tô hiện đang quản lý sử dụng, cụ thể như sau:

1. Đối với xe ô tô phục vụ công tác chung quy định tại Điều 8, Điều 12 Nghị

định số 72/2023/NĐ-CP ngày 26/9/2023 của Chính phủ:

- Đề xuất số lượng, chủng loại xe ô tô phục vụ công tác chung của huyện

(Chi tiết theo Phụ lục 3 kèm theo);

- Báo cáo thông tin xe ô tô phục vụ công tác chung hiện đang quản lý, sử

dụng tại các cơ quan, đơn vị của huyện (Chi tiết theo Phụ lục 4 kèm theo).

2. Đối với xe ô tô chuyên dùng quy định tại các khoản 2,3,4,5 Điều 16 Nghị

định số 72/2023/NĐ-CP ngày 26/9/2023 của Chính phủ:

- Báo cáo thông tin xe ô tô hiện đang quản lý, sử dụng tại các cơ quan, đơn

vị của huyện (Chi tiết theo Phụ lục 4 kèm theo);

- Đề xuất tiêu chuẩn, định mức xe ô tô chuyên dùng cần được trang bị:

UBND huyện Tuy Phước thống nhất với tiêu chuẩn, định mức xe ô tô chuyên

dùng quy định tại Quyết định số 49/2019/QĐ-UBND ngày 11/9/2019 và Quyết

định số 06/2023/QĐ-UBND ngày 20/02/2023 của UBND tỉnh Bình Định.

UBND huyện Tuy Phước kính gửi Sở Tài chính tỉnh Bình Định xem xét,

tổng hợp./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		2023-12-12T15:46:17+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T16:26:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-12-13T10:33:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-13T15:58:53+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T16:20:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T16:20:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T16:21:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!